Dane aktualne na dzień: 19-06-2026 04:05
Link do produktu: https://elektrosila.biz/makita-duc150z01-pilarka-do-galezi-15cm-18v-li-ion-body-0125-super-promocja-
p-3960.html
Makita DUC150Z01 Pilarka do gałęzi 15cm
18V LI-ION body 01/25 SUPER PROMOCJA
Cena 778,00 zł
Cena poprzednia 860,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy DUC150Z01
Kod producenta DUC150Z01
Kod EAN 197050000842
Producent Makita
Opis produktu
Opis produktu:
Akumulatorowa pilarka do gałęzi 18V LXT z silnikiem bezszczotkowym i prowadnicą o długości 15 cm.
Łatwa w użyciu, lekka i kompaktowa - idealna do przycinania drzewek w sadach i ogrodach.
Technologia XPT to podwyższona odporność na pył i wilgoć.
Z automatycznym smarowaniem oraz beznarzędziową wymianą i naciągiem łańcucha.
Posiada łatwo dostępną z obu stron narzędzia dźwignię blokady włącznika oraz tylną osłonę dłoni operatora.
Ruchoma osłona z górnej strony prowadnicy, otwiera się stopniowo w momencie zagłębienia piły w gałęzi. Okienko pozwala sprawdzić
poziom oleju do smarowania łańcucha w zbiorniku.
Nie współpracuje z akumulatorami BL1811G, BL1813G, BL1815G (bez elektroniki) oraz akumulatorem BL1815 (18 V / 1,3 Ah).
Korzyści dla użytkownika:
Kompaktowa i lekka konstrukcja
Bezszczotkowy silnik prądu stałego o długiej żywotności
Hamulec elektryczny zapewniający maksymalną wydajność i większe bezpieczeństwo operatora
Automatyczne smarowanie łańcucha
Technologia XPT - podwyższona odporność na pył i wilgoć
Obwód ochronny akumulatora chroni przed przeciążeniem, nadmiernym rozładowaniem i przegrzaniem
Gumowany ergonomiczny miękki uchwyt zapewnia większy komfort
INFORMACJE TECHNICZNE:
Napięcie akumulatora: 18 V
Prędkość łańcucha: 8,0 m/s
Podziałka łańcucha: 0,325 "
Szerokość rowka: 0,043 "
Szerokość rowka: 1,1 mm
Liczba ogniw prowadzących: 32
Zbiornik oleju do łańcucha: 0,055 L
Poziom mocy akustycznej: 87 dB(A)
Poziom ciśnienia akustycznego: 79 dB(A)
Współczynnik hałasu: 3 dB(A)
Współczynnik wibracji K h: 1,5 m/s²
Waga maszyny z akumulatorem (EPTA): 1,7 - 2,0 kg
Wymiary (D x S x W): 459 x 90 x 249 mm
wygenerowano w programie shopGold
BLDC - bezszczotkowy silnik prądu stałego
Zasilanie LXT
Typ akumulatorów: Li-ion
Maks. moc urządzenia: 320 W
Długość prowadnicy: 150 mm (6")
Płyta wibracyjna (3 osie), cięcie drewna: 4,8 m/s²
Waga: 1,1 kg
STANDARDOWY OSPRZĘT:
Łańcuch tnący 15 cm (zamontowane)
Prowadnica 15 cm (zamontowane)
D-70948 pilnik
Urządzenie jest wysyłane w wersji body tj. bez akumulatorów i ładowarki, w oryginalnym kartonowym opakowaniu
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold